
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

01 серпня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 213 

 

 

Про влаштування неповнолітньої  

Кушніренко Любові Василівни, 19.07.2010 року народження,  

до державного навчального закладу на повне державне забезпечення 

 

На первинному обліку дітей, які залишились без батьківського 

піклування, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування служби 

у справах дітей Ананьївської міської ради перебуває неповнолітня Кушніренко 

Любов Василівна, 19.07.2010 року народження, свідоцтво про народження серя  

1-ЖД № 224357, видане 29.07.2010 року Ясенівською сільською радою 

Любашівського району Одеської області. 

Неповнолітня Кушніренко Любов Василівна, 19.07.2010 року 

народження, згідно довідки Комунального закладу «Ананьївський 

спеціалізований ліцей спортивного профілю Одеської обласної ради» від 

23.01.2024 року № 01-28/32 з 28.11.2023 року навчається у 8 класі.  

Мати дитини – Кушніренко Лілія Валентинівна, 24.03.1978 року 

народження, паспорт КМ 392752 виданий Ананьївським РВ УМВС України в 

Одеській області 18.05.2006 року. Заочним рішенням Любашівського 

районного суду Одеської області від 19.03.2024 року, справа № 491/1114/23, 

позбавлена батьківських прав відносно Кушніренко Любові Василівни, 

19.07.2010 року народження. 

Відомості про батька неповнолітньої Кушніренко Любові Василівни, 

19.07.2010 року народження, записані відповідно до частини першої статті 135 

Сімейного кодексу України (Повний витяг з Державного реєстру актів 

цивільного стану громадян щодо актового запису про народження 

№ 00045145222, виданий 22.05.2024 року Любашівським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Подільському районі Одеської області 

Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

На даний час родичів, бажаючих взяти дитину на виховання та 

утримання, не виявлено. 

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», статтею 4 Закону України «Про 

органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», пунктом 35 

User

User

User

User

User

User

User



Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов`язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 30.05.2024 року № 172 «Про надання статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування Кушніренко Любові Василівні, 

19.07.2010 року народження», подання служби у справах дітей Ананьївської 

міської ради від 11.07.2024 року № 15.01-33/469, та витяг з протоколу комісії з 

питань захисту прав дитини Ананьївської міської ради від 11.07.2024 року № 7, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати неповнолітню Кушніренко Любов Василівну, 

19.07.2010 року народження, до державного навчального закладу на повне 

державне забезпечення. 

 

2. Рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

В.о. Ананьївського міського голови                    Оксана ГЛУЩЕНКО 
 

 

 

User

User


